2025年 4月 22日

(一社)香川県サッカー協会

加盟団体代表者  各位

(一社)香川県サッカー協会

専務理事 藤田 克己

（公印省略）

天皇杯 JFA 第 105回全日本サッカー選手権大会チケット斡旋について(ご案内)

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、この度弊会は「天皇杯 JFA 第 105 回全日本サッカー選手権大会」の 1 回戦を開

催することとなりました。

つきましては、JFA 加盟登録者の皆様に別紙のとおり割引価格にてご案内させていただき

ます。

ご多忙の折とは存じますが、多くの方々に応援していただきたく、この機会に是非ご観戦

いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 対象試合  1回戦 2025年 5月 24日(土) 15:00 ｷｯｸｵﾌ

                対戦：香川県代表（5/11決定） VS 高知県代表（5/11決定）

         会場：Pikaraスタジアム（香川県立丸亀競技場）

２ 価  格  別紙申込書明記

３ 申込方法  別紙申込み用紙に（記入は正確に）記入し、香川県サッカー協会へ

FAX・郵送・メール（スマホカメラ等の写真画像での申込はご遠慮ください）

のいずれかにてお申し込みください。

5 月 2 日（金）必着

４ 支払方法  銀 行 振 込

振込名は必ずチーム名でお願いいたします。

（個人名でお振込は確認いたしかねますのでご注意ください。）

         振 込 先：百十四銀行 高松駅前出張所

               口座番号 普通預金 N0．０４７１１０６

               口 座 名 一般社団法人 香川県サッカー協会

会長 荒岡 成志

                   (ｲﾂﾊﾟﾝ(ｼｬ)ｶｶﾞﾜｹﾝｻﾂｶｰｷﾖｳｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｱﾗｵｶ ﾏｻｼ)

５ そ の 他  振込み手数料は各チームでご負担ください。また、申込合計額が￥10,000未満

の場合は送料 \600 をご負担いただきますのでチケット代金に併せてお振込く

ださい。

６ 申 込 先  〒761-0104高松市高松町 1367-1 東部運動公園内

問合せ先  （一社）香川県サッカー協会

         TEL 087-816-1790   FAX 087-816-1791   メール info@kagawa-fa.com

※会場での当日券の販売はございません。当日券の購入はコンビニエンスストア等での販売のみ

となります。

※カマタマーレ讃岐が出場した場合でもカマタマーレ讃岐のホームゲームチケット、シーズンパ

スおよび夢パスはご利用になれませんので、天皇杯のチケットをお買い求めください。